

سرقت سکه‌های شوهر برای زندگی در کانادا



به سرقت طلائی اعتراف کرد. لایلا گفت: من از مدت‌ها قبل رؤیای زندگی در کانادا را در سر داشتم. برای تأمین هزینه سفر و زندگی در کانادا به پول نیاز داشتم. آنجا که شوهرم مردی پولدار است

و سکه‌هایش را در خانه پدرش نگه می‌داشت تصمیم به سرقت سکه‌ها گرفتم. در چند نوبت به خانه پدرش رفتم و در هر مرحله تعدادی از سکه‌ها را سرقت کردم. بعد از سرقت هم سکه‌ها را به فروش رسانده و ۲میلیارد تومان پول آن را در حسامی پس‌انداز کردم.

متهم گفت: وقتی شوهرم از سرقت با خبر شد و اعلام شکایت کرد، تصمیم گرفتم که مسیر تحقیقات را منحرف کنم. برای همین ۴۰۰میلیون تومان به مردی افغان دادم و از او خواستم که نامهای را به خانه پدرشوهرم برساند که قبول کرد.

سرهنگ کارآگاه علی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: به دستور باز پرس شعبه ۱۰ دادسرای ناحیه یک تهران تحقیقات پلیس برای بازداشت مرد افغان در جریان است.

سکه‌ها را در خانه او نگه می‌داشتم. روز حادثه وقتی برای بررسی به سراغ محل نگهداری سکه‌ها رفتم، دیدم که ۶۶۰قطعه از سکه‌ها سرقت شده‌است که به پلیس خبر دادم.

وقتی کارآگاهان پلیس در محل حاضر شده و ساختمان را بررسی کردند متوجه شدند که سرقت داخلی بوده و به علت استقرار مدام نگهبان‌ها، امکان سرقت از بیرون ساختمان وجود نداشته است. پس از آن بود که کارآگاهان لیست افرادی را که به محل سرقت تردد داشته نیاوران در محل حاضر شدند، شاکی گفت که دزد به خانه‌شان زده و ۶۰سکه بهاری آزادی را سرقت کرده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی تخصصی به پایگاه یکم پلیس آگاهی فرستاده شد و شاکی مورد تحقیق بیشتری قرار گرفت.

او توضیح داد: من ۹۶۰سکه بهار آزادی داشتم که آن را در خانه پدرم نگه می‌داشتم. آپارتمان پدرم در ساختمانی است که به صورت ۲۴ساعته نگهبان دارد و به خاطر امنیتی که آنجا داشت،



اعتراف به قتل مرد مزاحم در باغ متروکه

زوج جوانی که متهم هستند مرد مزاحم را در باغی متروکه به قتل رساندند با اعتراف به جرم‌شان به زودی محاکمه می‌شوند.

به گزارش جوان، تابستان سال ۹۸، مأموران پلیس از کشف جسد مرد جوانی در یکی از باغات شهرستان ملارد باخبر و راهی محل شدند. بعد از حضور مأموران در محل آنها با جسد مردی روبه‌رو شدند که دست و پا و دهان او با شال بسته شده‌بود و جای چند ضربه چاقو روی بدنش نمایان بود. بررسی اوراق هویتی همراه مقتول نشان داد که او هادی نام دارد و ۳۰ساله است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد تا اینکه مأموران در اولین گام از تحقیقات با بررسی تماس‌های تلفن همراه مقتول به رابطه پنهانی وی با زن ۲۸ساله‌ای به نام ترگس پی بردند. با بدست آمدن این سرخ، ترگس و شوهر ۳۵ساله او که نریمان نام داشت به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار گرفتند و بازداشت شدند.

زوج جوان بعد از انتقال به پلیس آگاهی به قتل اعتراف کردند. نریمان گفت: «من و همسرم چند سال قبل با هم ازدواج کردیم. با هم مشکلی نداشتم تا اینکه مدتی قتل متوجه رفتارهای عجیب ترگس شدم او مدام با تلفن همراهش مشغول بود و به من اهمیتی نمی‌داد. همین باعث شد حواسم بیشتر به او باشد تا اینکه وقتی تلفن همراهش را بررسی کردم، فهمیدم با مرد غریبه‌ای به نام هادی رابطه دار. در این مورد با ترگس صحبت کردم که گفت ششمان است و قبول کرد تا با آن مرد قرار ملاقات بگذارم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «روز حادثه به محل قرار که باغی در شهرستان ملارد بود، رفتم. ما سوار خودروی پرشیا بودیم و نزدیک باغی متروکه کمین کردیم. وقتی هادی را دیدیم او را تعقیب کردیم و داخل باغ رفتم. هادی انتظار دیدن مرا نداشت به همین خاطر وقتی با من روبه‌رو شدم به طرفم حمله کرد و قصد داشت مرا کتک بزند. برای دفاع از خودم یک مشت به صورتش زدم. همان ضربه ناخواسته باعث مرگ او شد.»

متهم در جواب باز پرس درباره اینکه وقتی جسد کشف دست و پای او با یک شال بسته شده‌بود، گفت: «وقتی نزدیک مقتول رفتم، متوجه شدم نفس نمی‌کشد به همین خاطر من و همسرم بلافاصله باغ را ترک کردیم. باور نمی‌کنم دانم چه کسی دست و پای مقتول را بسته بود و به او چاقو زده بود.»

بعد از اقرارهای مرد جوان، همسر او نیز در اظهاراتش با تأیید توضیحات شوهرش گفت: «وقتی همسرم از من خواست با هادی قرار بگذارم فکر کردم قصد دارد با او صحبت کند اما وقتی آنها با هم روبه‌رو شدند کار به درگیری رسید. من با مقتول رابطه نداشتم و او فقط به صورت تلفنی برایم ایجاد مزاحمت کرده بود.»

با اقرارهای زوج جوان، نریمان به اتهام مشارکت در قتل و همسرش به اتهام معاونت در قتل راهی زندان شدند. پرونده نیز با درخواست قصاص از سوی اولیای دم و صدور کیفر خواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد. به این ترتیب زوج جوان بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی محاکمه خواهند شد.

افزایش مرگ موتورسواران پایتخت در سوانح رانندگی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از افزایش مرگ موتورسیکلت سواران در سوانح رانندگی خبر داد. سرهنگ احسان مؤمنی به ایسنا گفت: حدود نیمی از جان باختگان سوانح رانندگی پایتخت در نیمه نخست امسال موتورسواران بودند. وی ادامه داد: سهم موتورسواران از ۱۴درصد مدت مشابه سال قبل به ۴۸درصد رسیده‌است. سرهنگ مؤمنی نداشتن کلاه ایمنی، حمل بار غیرمتعارف و سرعت غیرمجاز را از عوامل مهم بروز این سوانح اعلام کرد.

مرگ مسافر ترکیه راز حمل موادمخدر را برملا کرد

زن جوان که با بلعیدن موادمخدر برای قاچاق به ترکیه به استخدام یکی از سوداگران مرگ درآمده بود قبل از پیرواز جانش راز دست‌داد.

به گزارش جوان، ساعت۱۳روز چهارشنبه ۳۰مهرامسال مأموران پلیس زن در فرودگاه امام خمینی(ره) به رفتار زن مسافری که با عاظم دل درددل شدید به سمت سرویس بهداشتی حرکت می‌کرد مظنون شدند.وقتی زن مسافر نزدیک سرویس بهداشتی حاشی بدش بود و روی زمین افتاد، مأموران بر بالین وی حاضر شدند.

زن جوان خودش را سهیلا معرفی کرد و گفت که به دلیل بلعیدن ۱۵۰گرم هروئین دچار دل درد شدید شده‌است. بعد از آن بود که مأموران او را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند. زن جوان گفت که مردی به نام هرمز او را برای حمل موادمخدر به ترکیه استخدام کرده‌وقرار است همراه او با اولین پرواز به استانبول بروند.



گفت وگوا متهم

هرمز سابقه داری؟
نه، سابقه موادمخدر ندارم، اما سابقه درگیری و موارد دیگر دارم.
چه مدتی است که قاچاق فروشی می‌کنی؟
من ایرانی هستم، اما سال‌هاست که در کشور ترکیه زندگی می‌کنم. مدتی قبل متوجه شدم که قیمت موادمخدر در کشور ترکیه خیلی بالاتر از ایران است و به همین خاطر وسوسه شدم تا مواد مخدر به کشور ترکیه ببرم و آنجا بفروشم.

سهیلا راز تجا می‌شناختی؟
چند سال قبل از طریق یکی از دوستانم که در تهران عکاسی دارد با سهیلا آشنا شدم. سهیلا از شوهرش جدا شده‌بود و همراه دخترش زندگی می‌کرد و نیاز به پول هم داشت که مقداری به او کمک کردم و ارتباط ما از آن زمان شروع شد.
یعنی هدفش از آشنایی با او برای حمل موادمخدر بود؟

■ دستگیری قاچاقچی

شده را با خودش به استانبول ببرد. از سوی دیگر دختر زن مسافر که در بیمارستان حاضر شده بود، گفت که هرمز شوهر صیغهای مادرش است و مادرش هم قاچاقچی نیست و به احتمال زیاد هرمز به بهانه دیگری او را فریب داده‌است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید سهیلا در بیمارستان به کام مرگ رفته‌است. بنابر این قاضی زمانی، باز پرس ششم شعبه دادسرای ویژه سرقت هرمز را به اتهام تسبیب در قتل عمد زن جوان بازداشت کردند و برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد. همچنین مأموران پلیس تحقیقات فنی خود را درباره اینکه آیا هرمز افراد دیگری را هم به عنوان قاچاق‌بر به روش بلعیدن مواد مخدر استخدام کرده‌است یا نه آغاز کردند.

بله، او به پول احتیاج داشت و من هم پیشنهاد دادم اگر برای من هروئین به کشور ترکیه بیاورد، دستمزد خوبی به او می‌دهم و او هم پذیرفت.
چقدر به او دستمزد می‌دادی؟
معمولاً هر بار بین ۱۵ تا ۲۰میلیون تومان که بستگی به مقدار بلعیدن مواد داشت.

در این مدت چند بار برای شما مواد به ترکیه انتقال داد؟
پنج‌بار بار بود که این اتفاق افتاد و به دام افتادیم.
شما هر بار برای خرید مواد به تهران می‌آمدی و با او به ترکیه بر می‌گشتی؟
نه، این بار برای انجام کاری به تهران آمدم که شب را پیش سهیلا بودم و ظهر هم با هم به فرودگاه آمدیم که او ناگهان گفت حاشی بد شده و به طرف سرویس بهداشتی رفت. وقتی زمین خورد مأموران پلیس سر رسیدند که احتمال دادم راز حمل مواد برملا شده و از ترس به گوشه‌ای رفتم و زمانی هم که خواستم از گیت عبور کنم، دستگیر شدم.

فرار سارقان موتورسوار

پس از سرقت مرگبار

سارقان موتور سوار در جریان سرقت تلفن همراه را کب یک موتورسیکلت، مرگ وی و زخمی شدن ترک‌نشین او را رقم زدند.

به گزارش جوان، صبح شنبه سیموم آبان قاضی دشتیان بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های شرق تهران باخبر شدند و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد پسر جوانی به نام حمید روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت که در ساحه رانندگی با موتورسیکلتی به کام مرگ رفته‌است. بررسی‌های هاشان داد سرقت همت همراه دوستش با موتورسیکلت در بزرگراه باقری در حال حرکت بوده که دچار سانحه و به بیمارستان منتقل می‌شوند. بدین ترتیب مأموران پلیس برای تحقیق و روشن شدن ریزوای پنهان این حادثه مرگبار به سراغ دوست پسر قوت شده رفتند.

■ سرقت مرگبار

وی در حالی که به شدت مصدوم شده‌بود به مأموران پلیس گفت: ساعتی قبل از حادثه دوستم حمید با موتور سیکلتش به سراغ من: آمد و قرار بود برای انجام کاری به شرق تهران برویم. حمید داخل بزرگراه باقری در حال رانندگی بود که تلفن همراهش زنگ خورد. او تلفنش را از جیبش بیرون آورد و در حال حرف زدن بود که احساس کرد، دو موتور سوار را با تعقیب می‌کنند. هنوز ذقایق نگذشته بود که دو موتورسیکلت به ما نزدیک شد و در یک چشم به هم زدنی ترک‌نشین موتورسیکلت گوشی را از دست حمید قاپود و حمید هم فغانگیر شد و تعادلش را از دست داد. وقتی زمین خوریم هر دو به شدت زخمی شدیم که راننده‌های عبوری موضوع را به اورژانس اطلاع دادند و ما را به بیمارستان منتقل کردند که الان فهمیدم دوستم فوت کرده‌است.

مأموران پلیس در ادامه از شاهدان عینی تحقیق کردند که شاهدان هم اظهار داشتند دو پسر جوان در حال رانندگی با موتورسیکلت بودند که دو موتورسوار به آنها نزدیک شدند و یکی از آنها گوشی راننده موتورسیکلت را قاپود که باعث شد مال‌بیخته تعادلش را از دست بدهد و موتورسیکلت آنها واژگون شود. بدین ترتیب نامشخص شدن این جنایت پرونده وارد مرحله تازه‌ای شدو قاضی دشتیان به مأموران پلیس دستور داد، سارقان قاتل رانندگیایی و آنها را دستگیر کنند. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند برگ سبز خودرو سواری هاج یک (دانگ فنگ) به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۸۲۵ ی ۳۲ به شماره موتور ۷۹۱73B0052976 و شماره شاسی ۱07670FA173B0052976 NAAE4CFZ1JX107670 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

سند فروش و برگ سبز خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۸۳ - ۸۷۱ ج ۱۲ به شماره موتور ۸۸۲۱۹۰۰۸۲۱۹۰ و شماره شاسی ۹1CA4BF865998 NAAC91 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

کارت خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۴۲۶ به ۹۷ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۱۳۷۱۷ و شماره شاسی 91CC8AF799485 NAAC91 متعلق به آقای صمد خسروی فرزند جابر با کدملی ۰۳۱۴۲۱۰۲۴۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری پژو ۴۰۵ تیپ 405GLX XU7 مدل ۱۳۹۸ به رنگ خاکستری متال به شماره پلاک ایران ۹۲ - ۴۱۱ ب ۵۲ به شماره موتور ۱24K1401276 و شماره شاسی ۷7KK247370 NAAM01CE متعلق به خانم شهلا زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری پژو ۴۰۵ تیپ جی ال ایکس ۸/۱ مدل ۱۳۸۲ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۲۸ - ۱۵۷ ط ۵۳ به شماره موتور ۱۳۴۸۳۱۵۱۵۶۷ و شماره شاسی ۰۲۴۸۳۴۰۸۳۴۴ متعلق به خانم سیده کلثوم اسماعیل آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

اصل سند فروش و نامه فک رهن سواری سیستم جک مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۵۹ - ۲۵۴ ج ۶۴ به شماره موتور 4G93DDAF024935 و شماره شاسی ۷247FB125926 NAKNG مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گلستان

آگهی

پرونده کلاسه ۰۰۱۵۰۷۸۰۰۴۰۹۹۸۰۹۹۰۹شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی اردبیل تصمیم نهایی شماره - خواهان: ستاد اجرایی فرمان امام(ره) به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران -خالد-اسلامبولی-کوچه ۱۷ ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با نمایندگی آقای بهزاد بخشنده هیر فرزند فیروز- موضوع خواسته: تعیین تکلیف اموال بسمه تعالی - به تاریخ ۲۹ مهر ماه ۱۳۹۹ در وقت احتیاطی جلسه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان اردبیل به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه: بیوست تحت نظر است دادگاه با ملاحظه جامع اوراق و محتویات پرونده با اعلام ختم دادرسی به شرح آتی مبادرت به انشا رای می‌نماید. «رای دادگاه» در خصوص درخواست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مبنی بر ضبط یک قطعه زمین از پلاک ثبتی ۸۲ اصلی بخش ۳ اردبیل به مساحت ۱۶۶۹/۸۵ مترمربع واقع در سرعین - راه سرعین به کنزق، دادگاه با ملاحظه جامع اوراق و محتویات پرونده، دادخواست تقدیمی و مستندات ابرازی خواهان و کروکی ابرازی وی، ملاحظه پاسخ استعلام ثبتی به عمل آمده و نظر به کارشناسان منتخب که ضمن پیاده سازی کروکی تقدیمی خواهان در محل و مطابقت آن با وضع موجود اعلام داشته‌اند که برابر بررسی‌های به عمل آمده و تفسیر عکس‌های هوایی، قطعه زمین مذکور تاکنون فاقد سابقه مالکیت بوده و کشت و زرع و یا مستحدثاتی در آن وجود ندارد و از جمله اراضی مرتعی یا خاصانه دولتی نیز نمی‌باشد. با توجه به مراتب فوق و نظر به اینکه علیرغم نشر آگهی(موضوع ماده ۱۰ اساسنامه) در روزنامه کثیرالانتشار واقتصادی مهلت مقرر، تاکنون کسی ادعای مالکیت نسبت به مورد خواسته نداشته است. لذا دادگاه اصل خواسته خواهان را وارد تشخیص به استناد فرامین ولایتی مورخه ۶۸/۲/۶ حضرت امام(ره) و فرمان مورخه ۱۳۶۸/۶/۱۶مقام معظم رهبری مذبذله العالی و مواد ۲۳ و ۲۸ قانون مدنی و ماده(۱۱)اساسنامه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) حکم به ضبط ملک مورد خواسته به شرح یک قطعه زمین از پلاک ثبتی ۸۲ اصلی بخش ۳ اردبیل به مساحت ۱۶۶۹/۸۵ متر مربع واقع در سرعین - راهسرعین به کنزق برابر کروکی ترسیمی هیات کارشناسان منتخب، به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)ادبیل صادر و اعلام می‌نماید. رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روزاز تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه ظرف ۲۰ روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران می‌باشد

محمد واعظی- رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان اردبیل